






  
  
  

    
    

    
  
  
    

  
    
             Zpět na rozcestník

 Facebook    Organizace školního roku

            
    

  


    

  
    
      
        
          

  [image: Vzdělávací instituce Mills.cz]
          

Menu	DOMŮ
	PRO UCHAZEČE	Nabídka oborů	Zdravotnický zachranář
	Farmaceutický asistent
	Zdravotní laborant
	Sociální práce
	 Close


	Proč studovat u nás?
	Přijímací řízení
	Školné
	Mezinárodní spolupráce
	 Close


	PRO STUDENTY	Rozvrhy
	Studijní oddělení
	Školní řád
	Knihovna
	Materiály ke stažení
	Školská rada
	Organizace školního roku
	Fotogalerie
	 Close


	AKTUALITY
	O ŠKOLE	Historie a současnost
	Vyučující	Zdravotnický záchranář
	Farmaceutický asistent
	Zdravotní laborant
	Sociální práce
	 Close


	Projekty
	Fotogalerie
	 Close


	 Search



        

      

    

  


  

    
  
    
      
        
          

          
            Stránka nenalezena – chyba 404


          
          


                                    
                Home  





Stránka nenalezena - chyba 404
    

              

  
            





  Tuto stránku u nás bohužel nemáme. Ale to nevadí! Pokračujte pomocí menu, využijte vyhledávání vpravo nahoře, nebo si zvolte z odkazů níže.







[image: ]Nabídka oborů
Vyberte si jeden z našich oborů – zdravotního záchranáře, farmaceutického asistenta, zdravotního laboranta nebo sociální práce.

Zobrazit všechny obory

[image: ]Proč MILLS?
Naše škola dokáže skloubit teorii s praktickou výukou, plnou expertů z praxe. Studujte na škole, která vás připraví na budoucí zaměstnání.

Více argumentů

[image: ]Přijímací řízení 2017
Přijímací proces na naši školu nezahrnuje přijímací testy, stačí maturitní vysvědčení a potvrzení od lékaře. Podívejte se na termíny přijímacího řízení.

Více informací

[image: ]Fotogalerie
Je na co se dívat! Prohlédněte si naše studenty při při práci s klienty, nácviku řešení krizových situací, slaňování v horách nebo fotky z mezinárodních stážích.

Prohlédnout fotogalerii




  





  

        
      
    

  




  

  
    

      


O škole
			

		


    

  


  
    
      

        
        
                  
            Ⓒ 2016 Vzdělávací instituce MILLS |  www.mills.cz          

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
     

    
      
        
        
      

    
   













